

平成29年度下半期 政務活動費収支計算書

会派名 改革・市民の会

No.	通帳日付	領収日付	科目	摘 要	収入	支出	残金
	10月25日	10月25日	政務活動費	下半期	720,000		720,000
1	11月9日	11月9日	広報費	議会報告会		7,458	712,542
2	11月27日	11月21日	広報費	議会報告会・会場費		1,830	710,712
3	12月15日	12月8日	資料作成費	インクカートリッジ		5,961	704,751
4	12月15日	12月15日	資料作成費	チラシ用紙代		1,620	703,131
5	12月15日	12月15日	資料作成費	ファイル等文具		21,605	681,526
6	12月25日	12月19日	資料作成費	延長コード		1,177	680,349
7	1月4日	1月4日	資料作成費	リコーリース 11,12,1月分@15,681 3か月分		47,043	633,306
8	1月22日	1月15日	広報費	議会報告会 街宣許可証代		2,400	630,906
10	1月22日	1月22日	調査研究費	視察経費 @91500		366,000	264,906
12	1月23日	1月22日	広報費	議会報告会 会場備品使用料		2,060	262,846
13	1月23日	1月24日	資料作成費	パフォーマンスチャージ11月分		2,592	260,254
14	1月23日	1月24日	資料作成費	パフォーマンスチャージ12月分		2,999	257,255
15	1月23日	1月23日	資料作成費	文具		1,170	256,085
16	1月26日	1月26日	調査研究費	視察経費過払い分戻入 600/人×4	2,400		258,485
17	1月26日	12月28日	広報費	議会だより 亀田議員		50,000	208,485
18	1月26日	1月26日	研修費	議員研究会 堀		50,000	158,485
19	2月5日	2月5日	資料作成費	リコーリース 2月分		15,681	142,804
21	2月23日	2月23日	資料作成費	パフォーマンスチャージ1月分		2,980	139,824
22	2月27日	2月27日	調査研究費	亀田議員キャンセル分 戻入	14,400		154,224
23	2月27日	2月27日	広報費	議会報告会・会場費		3,660	150,564
24	3月5日	3月5日	資料作成費	リコーリース 3月分		15,681	134,883
25	3月20日	3月26日	資料作成費	パフォーマンスチャージ2月分		2,592	132,291
26	3月26日	3月26日	資料作成費	USBメモリ		11,819	120,472
27	3月27日	3月26日	資料作成費	コピー用紙		1,506	118,966
28	4月3日	3月30日	広報費	議会だより 大倉議員		49,680	69,286
30	4月13日	29年度分 4月13日	資料作成費	パフォーマンスチャージ3月分		2,592	66,694
36	4月23日	4月23日	調査研究費	亀田議員キャンセル分 戻入	76,500		143,194
				戻入額計算	813,300	670,106	143,194